

ILLUSIONEN ApS

Taarbæk Strandvej 107
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2021

Niels Graabøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ILLUSIONEN ApS
Taarbæk Strandvej 107
2930 Klampenborg
e-mailadresse: mail@grabol.dk
CVR-nr: 21790532
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Reklamefilmproduktion

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2020 har efter omstændighederne været tilfredsstillende.

Årets resultat et overskud på 202.912 foreslås overført til næste år.

Selskabet er ikke indgået i forsknings- og udviklingsomkostninger

Selskabet har også for regnskabsåret 2021 fravalgt revision.

Forventningerne til fremtiden er positive, idet aktivitetene forventes at blive forøget

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser som har betydning for bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2020

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		621.325	531.517
Andre driftsindtægter		51.356	
Eksterne omkostninger		-145.354	-96.764
Bruttoresultat		527.327	434.753
Personaleomkostninger		-302.728	-86.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.876	-4.073
Resultat af ordinær primær drift		220.723	344.341
Nedskrivning af finansielle aktiver			-228.281
Øvrige finansielle omkostninger		-17.811	-472
Ordinært resultat før skat		202.912	115.588
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		202.912	115.588
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		202.912	115.588
I alt		202.912	115.588

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	01/03/2021	225.000

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.612	30.488
Materielle anlægsaktiver i alt		26.612	30.488
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		26.612	30.488
Tilgodehavende skat			28.000
Tilgodehavender i alt			28.000
Likvide beholdninger		441.643	293.986
Omsætningsaktiver i alt		441.643	321.986
AKTIVER I ALT		468.255	352.474

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		226.284	123.372
Forslag til udbytte		-225.000	
Egenkapital i alt		126.284	248.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.891	59.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.080	44.211
Forslag til udbytte for regnskabsåret		225.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		341.971	104.102
Gældsforpligtelser i alt		341.971	104.102
PASSIVER I ALT		468.255	352.474

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke indgået i kautionsforpligtelser, garatifyorpligtelser eller andre gældsforpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret